
 

 

 

令和 3 年 6 月 10 日  

 

企業・大学・専門学校等ご担当者様 

 

第１４回全国高等学校情報教育研究会全国大会  

大阪大会実行委員会  

（公印省略） 

 

第１４回全国高等学校情報教育研究会全国大会（大阪大会）への 

協賛及び展示協力について（お願い） 

 

立夏の候、関係の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび、全国の情報教育関係者が一堂に会して研究発表・協議等を行う、標記

の全国大会を開催することになりました。 

つきましては、大会の目的を達成するため、下記の要領で協賛及び展示等へのご協力を

賜りたく存じます。例年、全国から２００名以上の高校情報教育担当教員や大学・専門学

校・関連企業担当者様等の参加があり、多くの企業・大学・専門学校様から展示や広告掲

載等のご協賛をいただいて円滑な大会運営が図られております。第１４回全国大会（大阪

大会）は新型コロナウイルス感染症の流行によりオンライン開催といたします。本大会の

開催にあたり、全国の企業・大学・専門学校様には趣旨をご理解いただき、ご厚情を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 大会名称 第１４回全国高等学校情報教育研究会全国大会（大阪大会） 

２ 大会目的  全国の情報教育関係者が一堂に会し、講演、研究発表、協議、情報交換等をとおし

て、これからの教科「情報」の在り方及び課題解決の方策を探り、実践的な指導

力の向上を図る。 

３ 主  催 全国高等学校情報教育研究会 

４ 共  催 大阪府高等学校情報教育研究会 

５ 日  時 令和３年８月１０日（火）10 時 30 分から ８月１１日（水）15 時 30 分まで 

６ 会  場  オンライン開催 

７ 協賛内容 詳細につきましては、資料 2(協賛および展示に関する募集要項)をご覧ください。 

８ 申込締切 令和３年７月２日（金）※原稿締切も同日  

（動画データの締め切りは７月１２日（月）） 

９ 申込方法  申込書を電子メール（kyousan14@zenkojoken.jp）で送信ください。 

追って、協賛金振込手続等をご連絡いたします。 

10 そ の 他  大会開催の詳細につきましては、別添の資料 1(大会開催案内)をご覧ください。 

【問合せ先】 

協賛・企業展示担当 大阪府立三国丘高等学校 北野 

e-mail：kyousan14@zenkojoken.jp 

※電話・FAXによる問い合わせは受け付けておりません。

あらかじめご了承ください。 


